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Kandidaturat Fituese 
Cikli i Tretë të Studimit · Doktoratë në Shkenca Farmaceutike 

Departamenti i Farmacisë – Fakulteti i Shkencave Mjekësore 

 
 
 

Bazuar në Vendimin Nr. 1, datë 30.03.2026, Nr. Prot. 252 të Komisionit të Vlerësimit të Kandidaturave, 

si dhe Urdhër Ministri Nr. 617, datë 24.12.2024, për Hapjen e Programit të Ciklit të Tretë të Studimit 

Doktoratë në Shkenca Farmaceutike — Departamenti i Farmacisë, Fakulteti i Shkencave Mjekësore, 

Albanian University, shpallet fitues kandidati/kandidatja si më poshtë vijon: 

 

 
K A N D I D AT U R AT E S H PA L L U R A F I T U E S E 

 

1  Mariela Agron Veizi 
ID: J36111069M 

 

✓ FIT UES 

 

 

2    Oeda Gezim Lekaj 
ID: J45105083Q 

 

✓ FIT UES 
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